

Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
Tlf. 4343 4477

haamann@haamann.dk · www.haamann.dk

Rustenborgvej 7A  
2800 Kgs. Lyngby

**Haamann**  
statsautoriserede revisorer

**BAC Medical Nordic ApS**

**Bernstorffsvej 167  
2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 36 92 86 38**

**Årsrapport 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

13. august 2021



Qu Wang  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2020/21**

(6. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

BAC Medical Nordic ApS  
Bernstorffsvej 167  
2920 Charlottenlund

### CVR-nr.

36 92 86 38

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at sælge medicinsk udstyr.

### Selskabets direktion

Qu Wang

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens formål er at sælge medicinsk udstyr.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 13.244, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 10 mdr. tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		186.951	784
Personaleomkostninger	1	<u>-151.750</u>	<u>-108</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		35.201	676
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-16.105</u>	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>		19.096	669
Skat af årets resultat	2	<u>-5.852</u>	<u>-154</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>13.244</u>	<u>516</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>13.244</u>	<u>516</u>
		<u>13.244</u>	<u>516</u>

**BALANCE 30. juni 2021**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		5.000	5
		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varebeholdninger		457.829	448
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	103
Periodeafgrænsningsposter		28.000	28
		<u>28.000</u>	<u>131</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>985.346</u>	<u>1.881</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.471.175</u>	<u>2.460</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.476.175</u>	<u>2.465</u>



**BALANCE 30. juni 2021**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>759.280</u>	<u>746</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>809.280</u>	<u>796</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.076	364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	35
Selskabsskat		166.135	187
Anden gæld		<u>328.684</u>	<u>1.083</u>
		<u>666.895</u>	<u>1.669</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>666.895</u>	<u>1.669</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.476.175</u>	<u>2.465</u>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	746.036	796.036
Overført af årets resultat		13.244	13.244
Egenkapital 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>759.280</u>	<u>809.280</u>

**NOTER**

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	119.750	108
Pensioner	32.000	0
	<u>151.750</u>	<u>108</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>5.852</u>	<u>154</u>
	<u>5.852</u>	<u>154</u>
